
ZARZĄDZENIE NR 40/2014
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie wyznaczenia komisji do odbioru przydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Talary

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594) w związku z Uchwałą Nr XXIX/177/2013 Rady Gminy Piaski z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji przydomowych 
oczyszczalni ścieków i sposobu ich rozliczania (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 2530)     
zarządza   się, co następuje :

§ 1. Wyznacza się komisję do odbioru przydomowej oczyszczalni ścieków wybudowanej na działce numer 
122/1 obręb Smogorzewo, na posesji Talary nr 9 w składzie:

1. Witold Furmaniak  -  przewodniczący komisji

2. Katarzyna Sikora                      -  członek komisji

3. Regina Karolewicz                   -  członek komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Piaski

Zenon Norman

Id: B162C627-3517-4E6D-B99D-C11B23993310. Przyjęty Strona 1




